una tomba di famiglia, posta nell’area del vecchio cimitero comunale di San Cataldo, intestata alla famiglia 

Maurici Giuseppe, e nella piena disponibilità dell’Amministrazione Comunale a seguito di avvenuta volontà 

di retrocessione.   

Art. 1 - Importo a base d’asta 

L’importo a base d’asta è pari ad € 40.284,70 (diconsi euro quarantamiladuecentottantaquattro/70), con 

esclusione delle offerte in ribasso rispetto alla base d’asta. 

L’importo a base d’asta è stato determinato a misura sulla base di un Computo Metrico Estimativo redatto 

dal proponente la retrocessione, con annessa assevrazione di stima da parte di Tecnico abilitato,  e sul quale è